Erték tipus: Forint
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Adatellen6rzé kod: 6e6-1b-79-13-13516733f-76-45445-2e-285ca-7560
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Alaptevékenység koltségvetési bevételei
Alaptevékenység koltségvetési kiadasai
Alaptevékenység koltségvetési egyenlege (=01-

Alaptevékenység finanszirozasi bevételei
Alaptevékenység finanszirozasi kiadasai
Alaptevékenység finanszirozasi egyenlege (=03-

Alaptevékenység maradvanya (=*I+ll)
Osszes maradvany (=A+B)
Alaptevékenység szabad maradvanya (=A-D)

205131631
191 585 569
13 546 062

17 390 688
1586 196
15 804 492

29350 554
29 350 554
29350 554



